
ZARZĄDZENIE NR 731/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyboru instytucji zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi 
dla zatrudnionych w Urzędzie  Miejskim w Wałbrzychu i jednostkach organizacyjnych Gminy 

Wałbrzych 

Na podstawie art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych 
(Dz.U. 2020 poz. 1342), w porozumieniu z organizacjami związkowymi działającymi przy Urzędzie Miejskim 
w Wałbrzychu i w jednostkach organizacyjnych Gminy Wałbrzych, i przedstawicielami pracowników 
w jednostkach w których nie działają związki zawodowe,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2021 roku wprowadzam w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu                          
i jednostkach organizacyjnych Gminy Wałbrzych Pracownicze Plany Kapitałowe (PPK). 

§ 2. 1 Po przeprowadzeniu postępowania informacyjnego, analizy i uzgodnień z organizacjami 
związkowymi i reprezentantami pracowników, wybraną instytucją finansową prowadzącą Pracownicze Plany 
Kapitałowe dla zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu i jednostkach organizacyjnych Gminy 
Wałbrzych jest PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. ul. Chłodna 52, 00-872 Warszawa. 

2. Umowa o zarządzanie przez każdego zatrudniającego tj. Urząd Miejski w Wałbrzychu i jednostki 
organizacyjne Gminy Wałbrzych, zostanie podpisana w terminie do 31 grudnia 2020 roku z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

3. Umowę o prowadzenie Pracowniczych Planów Kapitałowych w imieniu i na rzecz osób zatrudnionych 
podpisze każdy zatrudniający tj. Urząd Miejski w Wałbrzychu i jednostki organizacyjne Gminy Wałbrzych 
w terminie do 10 kwietnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 720B4C6A-3BC1-4EBF-A3E2-59B7DE1A2009. Podpisany Strona 1




